
 

MÁRTÉLY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

 

8/2009. (IV. 29.) Ök. rendelete 

 
az egészségügyi alapellátások körzeteiről  

 

Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. §-ának (1) bekezdésében, valamint az 

egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdésében, és a területi védőnői 

ellátásról szóló 49/2004. (V. 21.) ESZCSM rendelet 2. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

A rendelet hatálya 

 

 

1. § 

 

 

A rendelet hatálya Mártély község közigazgatási területén kiterjed azon háziorvosi és 

fogorvosi egészségügyi szolgáltatást nyújtókra, akik Mártély Község Önkormányzatával 

területi feladat-ellátási megállapodást kötöttek, valamint a területi védőnői ellátást-, az iskola-

egészségügyi ellátást nyújtó egészségügyi szolgáltatókra, és az e rendeletben meghatározott 

egészségügyi alapellátásokat igénybe vevőkre.  

 

 

Háziorvosi és fogászati vegyes körzet 

 

 

2. § 

 

 

(1) Mártély Község ellátási területén belül egy háziorvosi vegyes körzet és egy fogászati 

vegyes körzet működik. 

 

(2) A körzetek ellátási területe Mártély Község közigazgatási területére terjed ki.  

 

 

Háziorvosi ügyelet 

 

 

3. § 

 

 

A háziorvosi ügyelet ellátásáról az önkormányzat Hódmezővásárhely MJV Önkormányzata 

útján gondoskodik. 

 

 

 

 



 

Védőnői körzet 

 

 

4. § 

 

 

(1) A területi védőnői ellátás egy védőnői körzetben történik  

 

(2) A körzet ellátási területe Mártély Község közigazgatási területére terjed ki.  

 

 

Iskola-egészségügyi ellátás 

 

 

5. § 

 

 

(1) Az iskola-egészségügyi ellátást a területi védőnő körzetéhez tartozó feladatként 

végzi. Az iskolaorvos és iskola-fogorvos az önkormányzattal kötött megállapodás 

szerint vesz részt az iskola-egészségügyi ellátásban. 

 

 

Záró rendelkezések 

 

 

6. § 

 

 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is 

alkalmazni kell. 

 

 

 

      Balogh Jánosné                          dr. Tarics Csilla  

        polgármester     jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Mártély, 2009. április 29. 

 

 

  dr. Tarics Csilla 

          jegyző 


